CÂMARA MUNICIPAL DE LlMElRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício 51°. 130/2020 ~- GPC

Limeira do Oeste «- MG. 17 de agosto de 2020.

À Exceientíssima Se whora

Gabrieia Stetfanello Pires

Promotora de 1a Promotoria de Justiça da Comarca de

ITURAMA-Mtiã

Senhora Promotora,

Acuso o recebimento do Ofício n° 595/2020/13 PJ, parabenizo Vossa

Excelência pelo início de exercício das funções ministeriais junto à 1° Promotoria de

Justiça da Comarca de Iturama e desejo muito sucesso na realização de seu

trabalho.

Coloco, desde já, esta Câmara à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

CLAYTON TO AZ DE QUEIROZ

Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-maíl: secretaria@Iímeíradooeste.cam.mg.gov.br